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Til 

Folketinget - Skatteudvalget 

 

 

 

L 81 - Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven, lov om 

afgift af lønsum m.v., afskrivningsloven og forskellige andre lo-

ve. (Ophævelse af andelsbeskatningen, forhøjelse af visse løn-

sumsafgiftssatser, nedsættelse af afskrivningssatsen for store 

vindmøller, inddragelse af CO2-kvoter under CFC-beskatningen, 

forhøjelse af afgiften af kaskoforsikringer for lystfartøjer m.v.). 

 

Hermed sendes høringssvar fra Hundested Motor og Sejlklub og 

Skatteministeriets kommentarer til høringssvaret. 

 

 

Holger K. Nielsen 

   /Susanne Reinholdt Andersensen 
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Side 2 

 
Høringssvar: 

Hundested Motor og Sejlklub har i brev af 4. december 2012 fremsendt bemærkninger til L 
81 vedrørende forslaget om forhøjelse af afgiften på kaskoforsikringer for lystfartøjer. 

Klubben udtrykker sin beklagelse over den planlagte afgiftsforhøjelse, og anfører, at det er 
en misforståelse, at sejlerne er et særligt velstillet folkefærd. Klubben oplyser, at 85 pct. af 
dens medlemmer er enten folkepensionister eller efterlønsmodtagere, hvis økonomi særligt 
i denne tid er belastet. Klubben bemærker, at det er mennesker, der skaber sig indhold i li-
vet og socialt samvær i klubben på deres ældre dage, idet de på trods af økonomien priorite-
rer dette højt. 

Klubben anfører, at hvis forslaget gennemføres, vil en stor del af medlemmerne opsige de-
res kaskoforsikringer, hvilket vil føre til, at statens nuværende indtægt fra afgiften vil falde. 

Kommentar: 

Jeg henviser til min kommentar til henvendelsen fra Danske Tursejlere (bilag17). 


